
ZARZĄDZENIE NR 392/2014
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 28 października 2014 r.

w sprawie przekazania środka trwałego

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2013 roku poz.594 ze zmianami: Dz.U. z 2013 r. poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072) zarządzam 
co następuje:

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Szkoły Podstawowej nr 3 im. Armii Krajowej w Bolesławcu 
z siedzibą ul. Ceramiczna 5, 59-700 Bolesławiec, odkurzacz-dmuchawę SP RYOBI RBV26 0,9 KM 
A&M o numerze inwentarzowym OR/10/14/2998, stanowiący własność Urzędu Miasta Bolesławiec.

§ 2. Nieodpłatne przekazanie wyposażenia, określonego w § 1 nastąpi na podstawie Protokołu 
przekazania-przyjęcia PK.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju i Promocji Urzędu Miasta 
Bolesławiec.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

 

 II Zastępca Prezydenta 
Miasta

Kornel Filipowicz

Id: 74B2D6D5-231C-4C0F-99C3-CBE6188B9832. Podpisany Strona 1



II Zastępca Prezydenta Miasta

Kornel Filipowicz

Uzasadnienie

Wyposażenie określone w § 1 ust. 1 niniejszego zarządzenia przekazuje się w użytkowanie w celu
zapewnienia porządku na szkolnym boisku sportowym.

Id: 74B2D6D5-231C-4C0F-99C3-CBE6188B9832. Podpisany Strona 1




